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Etat B1

N" CODIQUE DU POSTE COMPTABLE : 077034

07105 - FOYER LOGEMENT MONTEREAU

RECETTES

Prévisions budgétaires totales (a)
Titres de recette émis (b)

Réductions de titres (c)

Recettes nettes (d = b - c)
DEPENSES

Autorisations budgétaires totales (e)
Mandats émis <f)

Annulations de mandats (g)
Dépenses nettes <h = f - g)
RESULTAT DE L'EXERCICE

(d - h) Excédent '

(h - d) Déficit

NOM DU POSTE COMPTABLE : SGC FONTAINEBLEAU

Résultats budgétaires de l'exercice

SECTION D'INVESTISSEMENT

83 304,00

36 896,19

0,00

36 896,19

83 304,00

35 209,73

0,00

35 209,73

1 686,461

SECTION DE FONCTIONNEMENT

761 931,00

715 046,96

0,00

715 046,96

761 931,00

697 707,75

19 557,30
678 150,45

36 896,511

ETABLISSEMENT : FOYER LOGEMENT MONTEREAU

Exercice 2024

TOTAL DES SECTIONS

845 235,00

751 943,15

0,00

751 943,15

845 235,00

732 917,48

19 557,30

713 360,18

38 582,97


