

Renseignements annexes à la balance

SECTION D'INVESTISSEMENT : EXÉCUTION DU BUDGET

Exercice 2024

Envoyé en préfecture le 10/04/2025
Reçu en préfecture le 10/04/2025
Publié le 077-217703057-20250331-D_16_2025-DE

COMPTES	RESULTAT À LA CLOTURE DE L'EXERCICE PRÉCEDENT (1)		RESULTAT DE L'EXERCICE (2)		RESULTAT À LA CLOTURE DE L'EXERCICE (3)	
	DEFICIT	EXCEDENT	DEFICIT	EXCEDENT	DEFICIT	EXCEDENT
-49-59 (budget principal)		32 806,83		1 686,46		34 493,29

l des créateurs - BE soldes débiteurs des comptes : 1-2-39-481-49-59] - [BE soldes créateurs - BE soldes débiteurs des comptes non budgétaires : 10685, 10686, 111,114, 1163, 119, 12, 1412, 1688, 2768]
des opérations budgétaires de l'année algébrique des colonnes (1) et (2)

Etat B1

N° CODIQUE DU POSTE COMPTABLE : 077034

NOM DU POSTE COMPTABLE : SGC FONTAINEBLEAU

Envoyé en préfecture le 10/04/2025

Et Reçu en préfecture le 10/04/2025 MENT MONTEREAU



Publié le

ID : 077-217703057-20250331-D_16_2025-DE

Exercice 2024

07105 - FOYER LOGEMENT MONTEREAU

Résultats budgétaires de l'exercice

	SECTION D'INVESTISSEMENT	SECTION DE FONCTIONNEMENT	TOTAL DES SECTIONS
RECETTES			
Prévisions budgétaires totales (a)	83 304,00	761 931,00	845 235,00
Titres de recette émis (b)	36 896,19	715 046,96	751 943,15
Réductions de titres (c)	0,00	0,00	0,00
Recettes nettes (d = b - c)	36 896,19	715 046,96	751 943,15
DEPENSES			
Autorisations budgétaires totales (e)	83 304,00	761 931,00	845 235,00
Mandats émis (f)	35 209,73	697 707,75	732 917,48
Annulations de mandats (g)	0,00	19 557,30	19 557,30
Depenses nettes (h = f - g)	35 209,73	678 150,45	713 360,18
RESULTAT DE L'EXERCICE			
(d - h) Excédent	1 686,46	36 896,51	38 582,97
(h - d) Déficit			